Onyszkiewicz cum substitutione Dni Adti Kabath constituitur, sique actio ad excipiendum intra 90 dies simultaneo cum concitatis communitatur, itaque tam Zabinski quam et Szuba vel horum haeredes monentur, ut so tempe- stive insinuent, et constituto Curatori aut alio nominando patrono defensionis adminicula praebant, ni fecerint, damnum nefors inde emergendum sibi ipsis imputari noverint.

Leopoli die 7. Julii 1844.

(2515) **E d i c t u m** (2)

Nro. 14175. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno Miecislao Zawadzki medio praesentis Edicti insinuat, ipsi propter ejus extra regna commorationem ex respectu ejus patrimonii hic regnorum absque Cura relict, curatorem in persona D. Leonis Boznański sub una constitui, huicve Curatori administrationem patrimonii mentionati erga praestandum annuum calculum curatorem confidi. — Mouetur itaque absens, ut se ad dictam Curatorem convertat, aut alium plenipotentem Judicio huic denominandum sibi eligat, quosecus sequellas suae incuriae sibi ipsimet adscribere debebit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 10. Julii 1844.

(2441) **K u n d m a c h u n g.** (2)

Nro. 740. Vom Mercantils- und Wechselgerichte der freien Handelsstadt Brody wird den unbekanntem Erben des in Suczawa. Czernowitzer Kreises, verstorbenen Bonisch Braomer hiemit bekannt gemacht, daß auf das hiergerichts unterm 27ten Juny 1844 B. 740 von Moses Haberstaub überreichte Gesuch, eine Zahlungsaufgabe der Wechselschuld pr. 318 fl. C. M. wider die Masse des besagten Verstorbenen bewilligt, und zur Wahrung der Rechte dieser Masse der Kurator ad actum in der Person des Major Ledichower mit Constitution des Elias Japke vom Amtswegen aufgestellt wurde.

Brody am 3 July 1844.

(2424) **E d i c t u m** (2)

Nro. 17429. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Carolinae Charewicz medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione hujati adto. 7. Augusti 1843 Nro. 2192 petito Theophili Letowski pro delonda prauocatione Summae 527 Aur. in statu passivo honorum Lipiaki et Rozdziele Dom. 155. pag. 2. n. 8. et pag. 14. n. 6. on. haerentis denegatum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium Carolinae Charewicz ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smiatowski cum substitutione Domini Advocati Kabath ipsi ad actum informationis de

hac resolutione tum ad futuros hoc in negotio actus proprio ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.